## 东海基金管理有限责任公司 旗下基金改聘会计师事务所公告

公告送出日期:2022年10月26日

## 1. 公告基本信息

| 基金管理人名称                     |                  | 东海基金管理有限责任公司                                 |        |
|-----------------------------|------------------|--|--------|
| 公告依据                        |                  | 《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、各基金的《基金合同》及《招募说明书》等法律文件 |        |
| 改聘日期                        |                  | 2022年10月25日                                  |        |
| 改聘前会计师事务所名称                 |                  | 毕马威华振会计师事务所(特殊普通合伙)                          |        |
| 改聘后会计师事务所名称                 |                  | 天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)                           |        |
| 基金名称                        | 基金简称             |  | 基金主代码  |
| 东海核心价值精选混合型证券投资基<br>金       | 东海核心价值           |  | 006538 |
| 东海科技动力混合型证券投资基金             | 东海科技动力           |  | 007439 |
| 东海美丽中国灵活配置混合型证券投<br>资基金     | 东海美丽中国灵活配置混合     |  | 000822 |
| 东海启航6个月持有期混合型证券投资<br>基金     | 东海启航6个月混合        |  | 012287 |
| 东海祥利纯债债券型证券投资基金             | 东海祥利纯债           |  | 006747 |
| 东海祥龙灵活配置混合型证券投资基金(LOF)      | 东海祥龙混合(LOF)      |  | 168301 |
| 东海祥瑞债券型证券投资基金               | 东海祥瑞             |  | 002381 |
| 东海祥苏短债债券型证券投资基金             | 东海祥苏短债           |  | 008578 |
| 东海祥泰三年定期开放债券型发起式<br>证券投资基金  | 东海祥泰三年定开         |  | 009802 |
| 东海鑫享66个月定期开放债券型证券<br>投资基金   | 东海鑫享66个月定开       |  | 010794 |
| 东海中证社会发展安全产业主题指数<br>型证券投资基金 | 东海社会安全           |  | 001899 |
| 东海鑫宁利率债三个月定期开放债券<br>型证券投资基金 | 东海鑫宁利率债三个月定期开放债券 |  | 015730 |

注:自本公告披露后,本公司旗下新成立基金亦将聘请天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)提供服务。如有变更,另行公告。

## 2. 其他需要提示的事项

上述变更事项,已由东海基金管理有限责任公司董事会会议审议通过,并已按照相关规定及基金合同约定通知基金托管人。

特此公告。

东海基金管理有限责任公司 2022年10月26日